
5822-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.09.2023 

 
 
 

№ 41/3 

О проекте закона Пермского края "О внесении 
дополнения в статью 5.2 Закона Пермского края  
"О статусе депутата Законодательного Собрания 
Пермского края" (первое чтение, вносит прокурор края) 
 

Заслушав информацию заместителя начальника управления по надзору  

за исполнением федерального законодательства прокуратуры Пермского края 

Нечаева В.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять закон Пермского края "О внесении дополнения в статью 5.2 Закона 

Пермского края "О статусе депутата Законодательного Собрания Пермского 

края" в первом чтении. 

 

 

Председатель комитета П.Н.Черепанов 

 


